[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 116/CIB/12
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
RATIFICA
A Ordem de Serviço de 03 de maio de 2012, do Município de Balneário Camboriú, para reforma de quatro Unidades Básicas de Saúde, uma no Bairro das Nações; uma no Bairro da Vila Real, uma no Bairro da Barra e uma no Bairro dos Municípios, todas no Município de Balneário Camboriú, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.206/2011.
Florianópolis, 09 de maio de 2012.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELOI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE